
    

 

Uchwała nr 5972/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11.10.2018 r. 

 

w sprawie: darowizny na rzecz Wojewody Wielkopolskiego mienia stanowiącego 

     dotychczasowe wyposażenie magazynów przeciwpowodziowych 

     Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu  

     w likwidacji 

 

Na podstawie art. 41 ust 2 pkt 2, art. 55 oraz art. 56 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 poz. 913 ze zm.) oraz uchwały nr XXXVII/891/17 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 października 2017 r. w sprawie likwidacji 

Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu uchwala się co 

następuje: 

§ 1 

Postanawia się, że Województwo Wielkopolskie dokona darowizny na rzecz Skarbu Państwa 

– Wojewody Wielkopolskiego wyposażenia magazynów przeciwpowodziowych, należącego 

do Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu w likwidacji, ujętego  

w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Upoważnia się Pana Arkadiusza Błochowiaka - Likwidatora Wielkopolskiego Zarządu 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu w likwidacji do zawarcia umowy darowizny,  

o której mowa w § 1. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Likwidatorowi Wielkopolskiego Zarządu Melioracji Wodnej 

w Poznaniu w likwidacji. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 



    

 

Uzasadnienie 

Do uchwały nr 5972/2018  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11.10.2018 r. 

 

Na podstawie ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne (Dz. U 2017 poz. 1566) 

dotychczasowe kompetencje Marszałka Województwa w zakresie gospodarki wodnej przejęło 

z dniem 1 stycznia 2018 r. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, natomiast zgodnie 

z art. 165 ust. 2 ww. ustawy Wojewodowie wyposażają i utrzymują wojewódzkie magazyny 

przeciwpowodziowe.  

Uwzględniając powyższe, zasadnym jest przekazanie w formie darowizny wyposażenia 

magazynów przeciwpowodziowych stanowiącego dotychczasowe mienie WZMiUW  

w Poznaniu w likwidacji Wojewodzie Wielkopolskiemu dla celów zwalczania powodzi  

i przeciwdziałania jej skutkom. 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

 

 



 

                         Załącznik  

           do Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

                                 nr 5972/2018 z dnia 11.10.2018 r. 

 

Stan wyposażenia wojewódzkich magazynów przeciwpowodziowych na dzień 01.01.2018roku. 

Łączna wartość wyposażenia magazynów przeciwpowodziowych :  898 732,99 zł 

Łączna wartość środków trwałych magazynów przeciwpowodziowych: 142 209,16 zł   

 
Lp. 

 
Nazwa sprzętu 

 

 
Jednostka miary 

 
Stan magazynowy 

1 2 3 4 

I.Sprzęt roboczy 

1 Łopaty, szypy szt. 235 

2 Taczki szt. 27 

3 Młoty szt. 10 

4 Siekiery, siekierki, toporki szt. 32 

5 Piły poprzeczne szt. 3 

6 Piły łańcuchowe spalinowe STIHL szt. 6 

7 Łomy szt. 20 

8 Kilofy szt. 29 

9 Bosaki szt. 23 

10 Nożyce do drutu szt. 7 

11 Obcęgi do drutu szt. 3 

12 Wiadra ocynk szt. 5 

13 Drabiny szt. 2 

14 Kanister 5 l.(do pił motorowych) szt. 2 

15 Traki do lodu szt. 3 

16 Kosiarki spalinowe żyłkowe szt. 2 

17 Przystawka FS 246 szt. 1 

18 Tyczki szt. 6 

II.Materiały robocze 

1 Przenośne zapory p.powodziowe dł. 5 m szt. 68 

2 Worki szt. 441 155 

3 Drut palony 1,8-2 mm kg 208 

4 Klamry ciesielskie szt. 50 

5 Gwoździe 4-6 cali kg 21 

6 Liny stalowe (zawiesia) szt. 30 

7 Liny konopne (sizalowe) szt. 12 

8 Lina konopna m.b. 0 

9 Folia 0,08-0,1 mm kg 150 

10 Folia 0,08-0,1 mm m.b. 347 

11 Folia m2 14 840 

12 Sznurki sisal szt. 37 

13 Geowłóknina 7/14/220/m2 m2 10 615 

III.Sprzęt oświetleniowy 

1 Agregaty oświetleniowe przenośne szt. 4 

2 Przedłużacze do agregatów szt. 2 



3 Przedłużacze zwij. bęben, 25m 4 gniazd. szt. 1 

4 Przewód 4-żyłowy komp. 10 m szt. 1 

5 Reflektory-szperacze (ręczne) szt. 2 

6 Reflektory-szperacze (na statyw) szt. 18 

7 Lampy oświetleniowe (halogen) szt. 12 

8 Żarówki halogenowe szt. 7 

9 Statywy do reflektorów szt. 18 

10 Latarki szt. 40 

11 Akumulatory szt. 3 

12 Ładowarki do akumulatorów R20 szt. 2 

13 Agregat prądotwórczy szt. 1 

14 Agregaty prądotwórcze ZP 12000 szt. 8 

15 Agregaty prądotwórcze AP 3-16000 KM szt. 3 

16 Agregaty prądotwórcze 2,2 KW szt. 3 

17 Zespół prądotwórczy ZP-1043/400-01 szt. 1 

18 Pochodnie szt. 16 800 

IV.Sprzęt odwadniający 

1 Pompa spalinowa z osprzętem szt. 1 

2 Pompy PM - 3 elektryczne / SN-300 szt. 3 

3 Agregat pompowy 200 UMA 180 z osprzętem szt. 1 

4 Łączniki kołnierzowe ŁK 200 szt. 4 

5 Kosze ssawne szt. 11 

6 Węże do pomp szt. 49 

7 Kabel 4x2,5mm 2LY ze złączami m.b. 200 

8 Wózki do palet szt. 3 

9 Agregaty pompowe AME 3 szt. 11 

10 Pompa szlamowa WT40X szt. 1 

11 Łączniki ssawne szt. 2 

12 Wąż tłoczny W110 szt. 1 

13 Wąż ssawny W110 szt. 1 

14 Nasady 4 szt. 2 

15 Pompy zatapialne VERTO szt. 11 

V.Odzież ochronna 

1 Ubrania robocze szt. 2 

2 Ubrania wodno-ochronne szt. 51 

3 Ubrania ocieplane szt. 2 

4 Buty gumowe par 21 

5 Buty gumowe "Farmer" par 14 

6 Buty gumowe rybackie, wodery par 13 

7 Rękawice ochronne Par 31 

8 Namioty 4-ro osobowe szt. 7 

9 Koce szt. 15 

10 Termosy 20 I szt. 4 

11 Płaszcze p.deszczowe szt. 5 

12 Kurtki p. deszczowe szt. 5 

13VI.Sprzęt ratunkowy-osprzęt 

1 Apteczka szt. 1 

2 Łódź pneumatyczna szt. 1 

3 Łodzie wiosłowe szt. 10 

4 Wiosła 270 szt. 16 

5 Silniki zaburtowe kpl. 2 

6 Kaski ochronne szt. 10 

7 Kamizelki ratunkowe szt. 13 

8 Szelki bezpieczeństwa szt. 10 

9 Lina statyczna 9 m.b. 150 

10 Karabinki KW szt. 20 

11 Przyczepki do łodzi szt. 2 



12 Wózek transportowy do VW szt. 1 

13 Przyczepka do pontonu szt. 1 

14 Wózek transportowy do łodzi szt. 1 

15 Przyczepa BD 750 szt. 1 

16 Kompresor 50! szt. 1 

17 Nagrzewnice olejowe B-70 szt. 2 

18 Prostowniki LEADER szt. 2 

19 Wyciągarka łańcuchowa 2, OT szt. 1 

20 Wózek widłowy szt. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


